« € ¢ € ¢ € ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ € ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ € ¢ € ¢ € € ¢ ¢ ¢ £ ¢ ¢ ¢ ¢«

STAMPANTE - PRINTER

PR 2

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE

Code 2720972F-02

IMPORTANTE

PUBBLICAZIONE REDATTA DA OLIVETTI LEXIKON (GESTIONE RICAMBI E SCORTE).
QUESTO CATALOGO E L' UNICO DOCUMENTO AL QUALE FARE RIFERIMENTO PER

ORDINARE LE PARTI DI RICAMBIO.

PER EVENTUALI INFORMAZIONI RIVOLGERSI AL NUMERO:
FAX: +39.125.524025

IMPORTANT

THISPUBLICATION ISWRITTENBY OLIVETTILEXIKON (SPARE PARTS DEPARTMENT).
THIS CATALOGUE IS THE ONLY DOCUMENT TO WHICH REFERENCE MAY BE MADE
FOR ORDERING SPARE PARTS.

REQUESTS FOR ADDITIONAL INFORMATION SHOULD BE FAXED TO THE FOLLOWING
NUMBER:
FAX: +39.125.524025.




PUBBLICAZIONE EMESSA DA:
PUBLICATION ISSUED BY:

Olivetti Lexlkon, S.p.A.
Documentazione
77, Via Jervis - 10015 Ivrea (ltaly)

Copyright © 1997, by Olivetti
Al rights reserved

Printed in haly by:

¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ € ¢ ¢ ¢ ¢ € ¢ ¢ € ¢ ¢ &€ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ & ¢ ¢ € ¢



¢ ¢ € ¢ ¢ ¢ € ¢ € ¢ € ¢ ¢ ¢ € € ¢ € ¢ € € ¢ € ¢ € ¢ ¢ ¢ ¢ € ¢ €« ¢ €

PR2/S10
INDICE
PR2/S10 MACCHINA BASE
COMPLESSIVO ...t s e Pag. 3
CARROZZERIA ........ovvoooeeoeeeee oot oo oot 4
GRUPPO FONDELLO E ALIMENTATORE .......ooovvomoeeoreeoveoeesseeeeeosseseess s e eseees s s "6
GRUPPO STRUTTURA INFERIORE .......coovoooeveeeeeeeoeseeosesees e ssseesees e ee oo eeemeese e - 8
GRUPPO PRESSORI POSTERIORL ......ooeeeeereeeeeeooeeeeeesesseesees e eeeseeeessseesssessees s eeerens oo " 14
GRUPPO STAMPA ... ieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeeesee s eeeresesseeeseees e eene e e R " 16
PR2/S12
COMPLESSIVO ..o et eses e ee e st eseses e ees e Pag. 19
GRUPPO STRUTTURA INFERIORE CON MAGN. ORIZZ. .......ccoomrveveereroeeeesosseeosereeee oo " 20
GRUPPO MAGNETICO ORIZZONTALE ....ooovveeeeeeeeeeeeeeeseeeseeeersenesesesesos s ee e - 22
PR2/S13
COMPLESSIVO ..ot sess e Pag. 25
GRUPPO FONDELLO E ALIMENTATORE .......oooovovoeeeeeeoseeeeeseoeseeseeoeeessessoeees s e ese s - 26
GRUPPO STRUTTURA INFERIORE ..........ccccccoccoremens oot eee e eee e ee e " 28
GRUPPO PRESSORI POSTERIORI ........ovovveeeeoveeeeseeeeeosesesese e esesoesoeeeres oo vessasessoes e sereese oo " 30
GRUPPO MAGNETICO VERTICALE ..o eeeeeeeeeee oo es e " 32
PR2/S12 M
COMPLESSIVO ..ot seesoss st ses e eess e Pag. 33
GRUPPO STRUTTURA INFERIORE CON MAGN. ORIZZ. + MICR ......ccoovvvveeceeevreereeeeeeeeeeeeo e " 34
GRUPPO MAGNETICO ORIZZONTALE 4 MICR .......oivooeereeeeoeseeseeeeee e oseoeessoeens oo " 36

PIASTRE ELETTRONICHE MOD. PR2/S10-PR2/S12-PR2/S12 M-PR2/S13

PIASTRE ELETTRONICHE ..ottt vr e eatse et e esveesae e saba e e ssssaaenrbeesnnseaas " 40
MINUTERIA .ottt oottt e e ettt eete e et et e e e s ersebsesbeases e sbeaseassaeeaee st s bearteannse s ernanbeseneseses " 42
INDICE GENERALE DEI CODICI .......coiiiirrrrsniiiniiiessessssssnseresennsssssnsnnns Pag. 43
2720972F Spare pans catalogue



PR2/S10
INDEX
STANDARD PR2/S10 VERSION
OVERVIEW ...t e st b e s et e s s b e Pag. 3
CASING ettt et b e aees " 4
BASE UNIT AND POWER SUPPLY .....ooiiiiiitiiiiiiieee ettt ettt et s st se s se e sre e " 6
LOWER SECTION GROUP .......ooiiiiiiieeetie ettt et st vt et s e e st estea e e see et e ansanme e seesenaesnnesannenas - 8
REAR PRESSURE UNIT ...ttt es ettt b e st st sr et e e e ens s " 14
PRINTING UNIT oottt st ettt ettt e e sh e e bt et eeb et s et e sesems e bennnaateas " 16
PR2/S12
OVERVIEW ..ottt ettt ettt et ekttt et e st e see bt et e er s sr e ebees s e senbe saeasraesb e nanannen Pag. 19
LOWER SECTION WITH HORIZ. MAGN. DEVICE ..ottt et et =20
HORIZONTAL MAGNETIC READING DEVICE ........ccccocoiiiiiiniiicicceet e =22
PR2/S13
OVERVIEW ...ttt ettt ettt e et s heere st s e eeaesees e et b e nae s se e bt sasesssennesnaearen Pag. 25
BASE UNIT AND POWER SUPPLY ..ttt ettt ee s sa e sevee s ene s aeveens "~ 26
LOWER SECTION GROUP ...ttt ettt e st ettt e s e e asaarsaeaassenens = 28
REAR PRESSURE UNIT ...ttt s st re e et as s et e aaareaens e " 30
VERTICAL MAGNETIC DEVICE GROUP .......ooooiiiniii ittt vt " 32
PR2/S12 M
OVERVIEW ..o ettt s e e e et e e e e s teeraeeeseneessesssaesesassssssaneeraanses .. Pag. 33
LOWER SECTION WITH HORIZ. MAGN. DEVICE .......ccciiiiiiii ettt M
HORIZONTAL MAGNETIC READING DEVICE ..ot " 36
ELECTRONIC BOARD MOD. PR2/S10-PR2/S12-PR2/S12 M-PR2/S13
ELECTRONIC BOARD ..ottt ettt r et et et ea e es et s et st et e st e es e ansaeatn e snearananen " 40
DETAILS ..ottt ettt et ettt ettt eb e etk e b e e s e e e et e et e es s en s ern e s peareeabeeta e sbeeaeeere s " 42
GENERAL INDEX.............. ceevstes bt s st se s st et s ansssssbasns ceeressesssaetnsenasnes Pag. 43
2 Spare parts catalogue 2720972F

¢ € € € € € € € € ¢ ¢ €« € € € € € € € € ¢ € ¢ € € € ¢ € € € € ¢ ¢ ¢



¢ ¢ € € € € ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ € € ¢ € € ¢ € €€ € €« ¢ ¢ € € ¢ € ¢ ¢

COMPLESSIVO PR2/S12
OVERVIEW
MODELLO DESCRIZIONE DESCRIPTION
VERSION
PR2/S10 MODELLO BASE STANDARD VERSION

STANDARD VERSION +

PRS/S12 MODELLO BASE +

MAGNETICO ORIZZONTALE HORIZONTAL MAGNETIC DEVICE
PR2/S12M MODELLO BASE + STANDARD VERSION +

MAGNETICO ORIZZONTALE + MICR HORIZONTAL MAGNETIC DEVICE + MICR
PR2/S13 MODELLO BASE + STANDARD VERSION +

MAGNETICO VERTICALE

VERTICAL MAGNETIC DEVICE

PR2/S10 - MACCHINA BASE

PR2/S10 - STANDARD VERSION

2720972F

Spare parts catalogue



CARROZZERIA PR2/S10
CASING
REF. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 474468 A GRUPPO SCOCCA BODY ASSEMBLY
2 474469 B GRUPPO COPERTURA SUPERIORE UPPER COVER ASSEMBLY
3 752610 J MAGNETE PER COPERTURA COVER MAGNET
4 473540 D CERNIERA HINGE »
5 759410 R PERNO PER CERNIERA HINGE FOR PIN
6 474471V GRUPPO FRONTALE FRONT SECTION ASSEMBLY
7 473506 Y FONOASSORBENTE ANTERIORE FRONT DEADENING
8 473533 Y CONSOLE CONSOLE
4 Spare parts catalogue 2720972F

i

)

€ € ¢ € € € € € ¢ € € ¢ € ¢ ¢ €€t

¢ € € ¢ € ¢ ¢ € € ¢ ¢ ¢



PR2/S10

[+v]

3

o

©

g

w

T

Q.

Q

&

Q.

w
<
0@
11
N
%)

2z &

[Tl 7)) 8

< < 3

00O ~

]

! ; ,” !

vvvauwvvvvvvvuvovvvovvovwovvvvuvv



GRUPPO FONDELLO E ALIMENTATORE
BASE UNIT AND POWER SUPPLY

PR2/S10

REF. | CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 474472 W GRUPPO FONDELLO BASE UNIT

2 473034 R MOLLA CORSOIO INTERRUTTORE SLIDING SWITCH SPRING

3 473033Q CORSOIO INTERRUTTORE SLIDING SWITCH

4 473114 N TRASFORMATORE 230V 230V TRANSFORMER

473116 @ TRASFORMATORE 115V 115 V TRANSFORMER

5 473031 N CONTENITORE GRUPPO RETE NETWORK UNIT COMPARTMENT

6 473030Z SCHERMO PER PIASTRA BOARD SCREEN

7 473032P SCHERMO CONNETTORI CONNECTOR SCREEN

8 474402Z CAVO PIASTRINO ALIMENTAZIONE CABLE FOR POWER SUPPLY BOARD

9 759413 G  STAFFA FISSAGGIO MECCANICA MECHANICAL FIXING ROD
10 470925 U GOMMINO DI APPOGGIO RUBBER REST

11 723349 K STUD FISSAGGIO TRASFORMATORE TRANSFORMER FASTENING STUD

12 723352 E GOMMINO SOSPENSIONE TRASFORMATORE RUBBER SUPPORT FOR TRANSFORMER
13 5183323 H INTERRUTTORE RETE NETWORK SWITCH

14 5358331 H FUSIBILE 2A-115V-5x20 FUSE 2A-115V-5x20

5373182 A FUSIBILE 1,25A-220V-5x20 FUSE 1,25A-220V-5x20
15 471839 T GRUPPO PRESA RETE NETWORK SOCKET UNIT
16 474399 D PIASTRINO ALIMENTATORE POWER SUPPLY BOARD
6 Spare parts catalogue 2720972F

€ € €€ €00 CEEEEECEL 06600

¢



¢ € € € € € ¢ ¢ ¢ ¢ € € € ¢ € ¢ € € € € ¢ ¢ € ¢ € € € € € € ¢ ¢ ¢ ¢

GRUPPO FONDELLO E ALIMENTATORE
BASE UNIT AND POWER SUPPLY

PR2/S10

2720972F Spare parts catalogue



GRUPPO STRUTTURA INFERIORE PR2/S10
LOWER SECTION
REF. | CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 473186 P  CONVOGLIATORE CARTA PAPER FEED
2 473013L GOMMINO SMORZATORE STRUTTURA DAMPING RUBBER FRAME
3 473069 C GRUPPO MOTORE SERVIZI MOTOR SERVICE UNIT
4 473018 Z BOCCOLA SINISTRA LEFT GUIDE BUSH
5 473006 W GRUPPO FOTO POSTERIORE REAR PHOTO UNIT
6 473028 T GR. ALBERI DI TRASC. (Npz = 3) FEED SHAFT GROUP (Pcs = 3)
7 473253 H SPORTELLO DEFLETTORE DEFLECTOR FLAP
8 473073Y ALBERO SUPPORTO PRESSORI PRESSURE SUPPORT ARM
9 473074 Z PONTE COMANDO PRESSORI LINK FOR PRESSURE MECH.
10 473072 X CAMMA SERVIZI SERVICE CAM
11 473075 S PORTAMOLLA PRESSORI PRESSURE SPRING HOLDER
12 473037L PENNELLO BRUSH
8 Spare parts catalogue 2720872F

€ € € € € € € € € 6 € € €8 €€ € €€t €6 €6 6 € 6 ¢ € ¢ ¢ ¢e



¢« ¢ € € ¢ € ¢ € ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ € € € € € ¢ € ¢ € € € € € € € € ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

GRUPPO STRUTTURA INFERIORE PR2/S10
LOWER SECTION
9

2720972F Spare parts catalogue



vt

GRUPPO STRUTTURA INFERIORE PR2/S10
LOWER SECTION
REF. | CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 473024 P  SCHERMO RULLINI ROLLER SCREEN
2 473021 L PULEGGIA TENDICINGHIA BELT TENSION PULLEY
3 751171 D CINGHIA TRASC. DOCUM. (Z=210) DOCUMENT FEED BELT (Z=210)
4 473050 D BILANCERE COMANDO BANDELLA FLAP EQUALIZING DRIVE UNIT
5 473052 T MOLLA GRUPPO BANDELLA FLAP UNIT SPRING
6 473065 Y MOLLA LEVA FOTOSENSORI PHOTOELECTRIC LEVER SPRING
7 473051 S MANOVELLA COMANDO BANDELLA FLAP CONTRO MECHANISML
8 473053 U LEVA FOTOSENSORI SERVIZI PHOTOELECTRIC SERVICES LEVER
9 473174 S GR. COMANDO RULLINI PRESSORI CONTROLS FOR ROLLER PRESSURE
10 473049 G ZAVORRA SINISTRA LEFT BALLAST
11 473040 B GR. TRAVERSA DI STAMPA PRINTER CROSSFLIGHT UNIT
12 473058 H ZAVORRA CENTRALE (Npz = 2) CENTRAL BALLAST (Pcs = 2)
13 473056 X PERNO PER ZAVORRA CENTRALE CENTRAL BALLAST PIN
14 473047 W PERNO PER ZAVORRA DESTRA RIGHT BALLAST PIN
15 473048 F ZAVORRA DESTRA RIGHT BALLAST
16 473063 W PIASTRINO FISSAGGIO BALESTRA BALLAST ANCHORAGE PLATE
17 473064 X RONDELLA PER BARRA BAR WASHER
18 473059 A GR. BALESTRA AMMORTIZZ. SPRING DAMPER UNIT SN
19 473054 V GR. BANDELLA PREMICARTA PAPER PRESSURE FLAP
20 473071 W INGRANAGGIO DI RINVIO INTERMEDIATE GEAR
21 473057 Y LEVA APERTURA BANDELLA FLAP OPENING LEVER
22 473020 X GRUPPO MOTORE INTERLINEA LINE SPACING MOTOR UNIT
23 473066 Z SILENZIATORE TRAVERSA STAMPA POST. FRONT PRINTING BAR DAMPENING (10 x 70)
24 473067 S SILENZIATORE TRAVERSA STAMPA ANT. REAR PRINTING BAR DAMPENING (6 x 70)
10 Spare parts catalogue 2720972F



¢ ¢ € € € € € ¢ € € € ¢ ¢ € ¢ € ¢ € ¢ ¢ € € € € ¢ € € € ¢ ¢« € € ¢ ¢

GRUPPO STRUTTURA INFERIORE
LOWER SECTION

PR2/S10

2720972F Spare paris catalogue

1



GRUPPO STRUTTURA INFERIORE PR2/S10
LOWER SECTION PR2/S10
REF. | CODE | DESCRIZIONE DESCRIPTION
o 473085 M SUPPORTO CARTA FOTO ANTERIORE FRONT PHOTO SUPPORT .
2 473077 U PETTINE COMB
3 473100 D MOLLA PRESSORI CENTRALE CENTRAL PRESSURE SPRING
4 473076 T SUPPORTO PETTINE SUPPORT FOR COMB
5 473175 T GIUNTO JOINT
6 473091 K MOLLA RULLINI ALLINEAMENTO ALIGNMENT ROLLER SPRING
7 473088 Y BOCCOLA CENTRALE CENTRAL GUIDE BUSH
8 473192 M FIBRA OTTICA L=80 OPTICAL FIBER L=80
9 473191 L FIBRA OTTICA L=100 OPTICAL FIBER L=100
10 473087 P BOCCOLA LATERALE SIDE GUIDE BUSH
11 473240 Q GRUPPO RULLINI ALLINEAMENTO ALIGNMENT ROLLERS UNIT
12 473078 D MOLLA PETTINE {Npz = 2) COMB SPRING (Pcs = 2)
13 473332 Y TRAVERSA DI SUPPORTO FOTO PHOTO SUPPORT BAR
14 473083 K MOLLA PRESSORE LATERALE (Npz = 2) SIDE PRESSURE SPRING (Pcs = 2)
PR I
[ I /

0 M A (8 oyl 2

(2.1 Cuvel A

12 Spare parts catalogue 2720972F

R A A I A A A A A A A A A A NN EEEE



¢ ¢ € ¢ ¢ € € ¢ € ¢ € ¢ € ¢« ¢ ¢ ¢ € € € € € € € € ¢ € ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

GRUPPO STRUTTURA INFERIORE
LOWER SECTION

PR2/S10
PR2/S10

10

2720972F . Spare parts catalogue

13



GRUPPO PRESSORI POSTERIORI PR2/S10
REAR PRESSURE UNIT
REF. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 473244 G GRUPPO RULLINI ANTERIORI FRONTS ROLLER UNIT
2 473160 G SUPPORTO PRESSORI PRESSURE UNITS SUPPORT
3 473166 S PULEGGIA PULLEY
4 473172 Y CINGHIA DENTATA Z«88 COGGED BELT Z=88
5 473171 X BOCCOLA SINISTRA LEFT GUIDE BUSH
é 473248 L GRUPPO RULLINI PRESSORI POSTERIORI REAR PRESSURE ROLLERS UNIT
7 473192 M FIBRA OTTICA L«80 OPTICAL FIBER L=80
8 473167 T BOCCOLA CENTRALE CENTRAL GUIDE BUSH
9 473173 Z MOLLA TORSIONE ((Npz = 3) TORSION SPRING (Pcs = 3)
10 473175 T GIUNTO JOINT
14 Spare parts catalogue 2720972F

J

j

)

)

\
!

e -
€ ¢ € ¢ ¢ € ¢ ¢ € ¢ ¢ ¢

€ € € € € € € € € € € € € € € € ¢ ¢

B



R R B R I S S U S I R S S B S S I A R I T S U T I B I B Y

{

GRUPPO PRESSORI POSTERIORI

REAR PRESSURE UNIT

PR2/S10

2720972F

Spare parts catalogue

15



GRUPPO STAMPA PR2/S10
PRINTING UNIT
REF. | CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 473127 K ALBERO SUPPORTO CARRELLO CARRIAGE SUPPORT SHAFT
2 473150 E FELTRO LUBRIFICAZIONE CARRELLO CARRIAGE LUBRICATING PAD
'3 473130 S CARRELLO SUPPORTO TESTINA HEAD SUPPORT CARRIAGE
X 4 473129 V LEVA APERTURA STRUTTURA SUP. OPENING LEVER FOR UPPER SEC. S
' 5 7512724 PULEGGIA D} RINVIO SNUB PULLEY
6 473149 H SUPPORTO TENDICINGHIA BELT TENSION SUPPORT
7 473123 P CINGHIA TRASPORTO CARRELLO CARRIAGE MOVEMENT BELT
8 473185 N SCHERMO FLAT TESTINA PRINT HEAD FLAT CABLE SCREEN
9 473137 M SUPPORTO FLAT SUPPORT FOR FLAT CABLE
10 473140 C GRUPPO MOTORE TRASPORTO TRANSPORT MOTOR UNIT
11 473156 Y STAFFA COLLEG. TERRA EARTH ROD
12 473141 Z AMMORT. MOTORE TRASPORTO TRANSPORT MOTOR DAMPER
13 471244 E STUD PER FISSAGGIO MOTORE MOTOR ANCHORAGE STUD
14 472281V TESTINA DI STAMPA 24 AGH! 24 NEED PRINT HEAD
15 473134 4 GRUPPO RULLINO TASTATURA SENSOR HEAD ROLLER
16 473152 U PROTEZIONE NASTRO RIBBON PROTECTOR
17 473132 Q GR. FOTOSENS. TASTATURA SENSOR HEAD PHOTOELEC. UNIT
18 473139 X STAFFA DX GUIDA FLAT RIGHT FLAT CABLE GUIDE ROD
19 473180 V GR. COMANDO RULLINI PRESS. PRESSURE ROLLER DRIVE UNIT
20 473182 K BALESTRINA PER GR. BOCCOLA BUSH UNIT LEAF SPRING
21 473151 T MOLLA PER LEVA Di BLOCC. LOCKING LEVER SPRING
22 710769 X PIASTRINO FISS. MOTORE TRASP. TRANSP. MOTOR ANCHOR. PLATE
23 473155 X MOLLA TENDICINGHIA BELT TENSION SPRING
24 474400 B FLAT TESTINA PRINT HEAD FLAT CABLE
25 473138 W STAFFA BLOCCAGGIO FLAT FLAT CABLE ANCHORAGE ROD
26 473498 Y SCAMBIATORE EXCHANGER
27 473131 P INGRANAGGIO COMANDO NASTRO RIBBON DRIVE GEAR
28 753720 R  RUOTA TRASCIN. NASTRO _RIBBON FEED WHEEL
29 473147 X LANCIA LANCE
30 755144 E MOLLA A COMPRESSIONE COMPRESSION SPRING
31 473148 G INGRANAGGIO COMANDO NASTRO RIBBON DRIVE GEAR
32 473199 U GR. TESTINA DI STAMPA PRINT HEAD UNIT
33 473245 H MYLAR TARATURA FOTOSENSORI PHOTOSENSORS CALIBRATION MYLAR
16 Spare paris catalogue 2720972F

)

!

!

i

%

‘/4

((((((QQ((((GQ(((('(GQGCQQCGGQ(GG((

—



€ € ¢ € ¢ € € € € € € € € ¢ € € € € ¢ € € € ¢ € € € € ¢ ¢ € ¢ € ¢ ¢

GRUPPO STAMPA PR2/S10
PRINTING UNIT
23 16 17 15 14
33
Special Tool
2720972F Spare paris catalogue 17.



P 2 2 2 2 2 2D DD D2 DA P2 DD DD DD DO ODOD
A\ ﬁ A‘\ A‘\

»

-

7
{



COMPLESSIVO PR2/S12
OVERVIEW

€ € € € ¢ € € € € € ¢ ¢ € € € € € € € ¢ ¢ € € € € € ¢ € € ¢ ¢ ¢ € ¢

PR2/S12 - MACCHINA BASE +
MAGNETICO ORIZZONTALE

PR2/S12 - STANDARD VERSION +
HORIZONTAL MAGNETIC DEVICE

2720972F Spare parts catalogue 19



GRUPPO STRUTTURA INF. CON MAGNETICO ORIZZ. PR2/S12
LOWER SECTION WITH HORIZ. MAGN. READER DEVICE
REF. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 473324 Y CONVOGLIATORE CARTA PER MAGN. ORIZZ. PAPER FEED FOR HOR.MAG. READER DEVICE
2 473315 X MANOVELLA PER CAMMA CAM LEVER
3 473317 Z MANOVELLA PRESSORE PRESSURE LEVER
4 473314 W ALBERO SUPPORTO PRESSORE PRESSURE SUPPORT ARM
5 473323 X BIELLA PER MANOVELLA PRESSORE PRESSURE LEVER ROD
6 473321 V TAPPETO PER TRAVERSA PRESSORE PRESSURE BAR PAD
7 473318 A TRAVERSA PRESSORE PRESSURE BAR
8 473320 G MOLLA PRESSORE PRESSURE SPRING
NOTA: Per le parti comuni fare riferimento alla PR2/S10 MACCHINA BASE
descritta in precedenza.
NOTE: Forparts common to the Standard version PR2/S10 please refer to the
preceding section.
20 Spare parts catalogue 2720972F

€6 €0 60000666



¢« ¢

€ ¢ € € € € € ¢ € € ¢ ¢ € ¢ € ¢ ¢ € € ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

€ C e

GRUPPO STRUTTURA INF. CON MAGNETICO ORIZZ.
LOWER SECTIONWITH HORIZ. MAGN. READER DEVICE

PR2/S12

2720972F Spare parts catalogue

21



GRUPPO MAGNETICO ORIZZONTALE
HORIZONTAL MAGNETIC DEVICE

PR2/S12

P

REF. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 473300 M GR. STRUTTURA MAGN. ORIZZ. HORIZ. MAG. READER DEVICE

2 473306 F SPORTELLO DI CHIUSURA COVER

3 473331 X PONTE APERTURA SPORTELLO FLAP OPENING JOINT

4 710682 H SMORZATORE MOTORE TRASPORTO TRANSPORT MOTOR DAMPER

5 473308 R GRUPPOMOTORE TRASPORTO MAGN. ORIZZ. HORIZ. MAG. TRANSPORT MOTOR UNIT

6 473330 A GRUPPO FOTO AZZERAMENTO PHOTO INITIALIZING UNIT

7 473312V BARRA GUIDA SUPERIORE (L=357) UPPER TRACK (L=357)

8 473309 J GRUPPO SEMITIRANTE BRACE GROUP

9 471514 M MOLLA CHIUSURA SPORTELLO FLAP CLOSING SPRING

10 473313V BARRA GUIDA INFERIORE (L=327) LOWER TRACK (L=327)

1 471530 Z GRUPPO TESTINA MAGNETICA ORIZZ. HORIZ. MAG. DEVICE HEAD UNIT

12 473310 E CARRELLO TESTINA MAGNETICA HEAD CARRIAGE

13 471501 Z STAFFA BLOCCAGGIO TEST. MAGNETICA LOCKING MAGNETIC HEAD UNIT

14 473311 T CINGHIA MAGNETICO ORIZZ. (Z=360) HORIZ. MAG. DEVICE BELT (Z=360)

15 473302 B PULEGGIA DI RINVIO SNUB PULLEY

16 473301 A PERNO PER PULEGGIA PULLEY PIN

17 473303 C SETTORE DENTATO SECTOR GEAR
22 Spare pants catalogue 2720972F

\

w
w
-
-
w
A 4
A 4
v
w
w
v
N -
v
w
A 4
w
"
v
w
w
w
w
w
\ 4
w
w
w
w
w
w
w
w

.

-
w



¢ € € ¢ ¢ € ¢ ¢ ¢ ¢ € € € ¢ ¢ ¢ ¢ € ¢ € € ¢ € € ¢ ¢ € € ¢ € ¢ ¢ ¢ ¢

GRUPPO MAGNETICO ORIZZONTALE
HORIZONTAL MAGNETIC DEVICE

PR2/S12

2720972F Spare parts catalogue

23 .



RN I T I T I T T 2 T T T T T T T TN N B )

(




4.('(’(1(G(lﬁQCQGGQ?((CQG(*Q‘GC(C((t(‘(l(‘6(

COMPLESSIVO . PR2/S13

OVERVIEW

PR2/S13 - MACCHINA BASE + MAGNETICO
VERTICALE

PR2/S13 - STANDARD VERSION + VERTICAL
MAGNETIC DEVICE

2720972F Spare parts catalogue

25



GRUPPO FONDELLO E ALIMENTATORE CON M.V. PR2/S13
UNIT BASE AND POWER SUPPLY FOR V.M.
REF. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 473114 N GRUPPO TRASFORMATORE 230V 230V TRANSFORMER ASSEMBLY
473116 Q GRUPPO TRASFORMATORE 110V 110V TRANSFORMER ASSEMBLY
2 473493 K MYLAR PROTEZ. SUPER. TRASF. M.V. SX LEFT V. M. TRASF. UPPER PROTECT . MYLAR
3 473494 L MYLAR PROTEZ. LATER. TRASF. M.V. SX LEFT V. M. TRASF. SIDE PROTECT. MYLAR
NOTA: Per le parti comuni fare riferimento alla PR2/S10 MACCHINA BASE
descritta in precedenza.
NOTE: For parts common to the Standard version PR2/S10 please refer {o the
preceding section.
26 Spare parts catalogue 2720972F

NGCQG(C(QQQ(_Q‘GGQ(‘GG(16((6(‘(‘6&66(



27

PR2/S13

>
= g
m 8
(3]
o= 8
. w
o g
2o @
= > 3
o)
—l
ot
=5
-
ADn
o =
N
Cd
ﬂp
oS
<
&<
T
Z
mU «
=X 2
X < [
GB - o™

(0 N R R I R R RN NN R RN AN DN R 2N I D D DN I DS D B I DN D N REE NN I B A A



GRUPPO STRUTTURA INFERIORE CON M.V.

LOWER SECTION GROUP FOR V.M.

PR2/S13

REF. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 473376 C  GR. ALBERI TRASCINAMENTO M.V. SX LEFT VERTIC. MAGN. FEED SHAFT GROUP
473396 Z GR. ALBERI TRASCINAMENTO M.V. DX RIGHT VERTIC. MAGN. FEED SHAFT GROUP
2 473395 Y MOTORE INTERLINEA MAGN. VERTIC. VERTIC. MAGN. LINE SPACING MOTOR
3 473346 E SCHERMO MOTORE MAGN. VERTIC. DX RIGHT VERTIC. MAGN. MOTOR SHIELD
4 473083 K MOLLA PRESSORE CENTRALE CENTRAL PRESSURE SPRING
5 473100 D MOLLA PRESSORE LATERALE (Npz = 2) SIDE PRESSURE SPRING (Pcs = 2)
28 Spare parts catalogue 2720972F

€ € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € €

¢ ¢ ¢ € ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢



€ € € € € € € € € € €€ €@ L EE € € € o e

GRUPPO STRUTTURA INFERIORE CON M.V.
LOWER SECTION GROUP FOR V.M.

PR2/S13

2720972F Spare parts catalogue

29



GRUPPO PRESSORI POSTERIORI
REAR PRESSURE UNIT

PR2/S13

REF. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 473364 G GR. RULLINI ANTERIORI M.V. SX LEFT VERTIC. MAGN. FRONTS ROLLER UNIT
473383 U GR. RULLINI ANTERIORI M.V. DX RIGHT VERTIC. MAGN. FRONTS ROLLER UNIT

2 473380 F GRUPPO MYLAR PER MAGN. VERTIC. VERTIC. MAGN. MYLAR GROUP

3 473376 N BARRA DI TORSIONE - VERDE (Npz = 2) TORSION BAR - GREEN (Pcs = 2)

4 473370 J PULEGGIA PER MAGN. VERTICALE VERTIC. MAGN. PULLEY

5 473353 D CINGHIA DENTATA Z«55 BELT TIMING Z=55

6 473348 Q CINGHIA DENTATA Z=88 BELT TIMING Z=88

7 473355 F SUPPORTO ALBERO SHAFT SUPPORT

8 473298 F  BARRA DI TORSIONE - GIALLO (Npz = 2) TORSION BAR - YELLOW (Pcs = 2)

9 473354 E  SUPPORTO PRESSORI M.V. SX LEFT VERTIC. MAGN. PRESSURE SUPPORT
473382 T SUPPORTO PRESSORI M.V. DX RIGHT VERTIC. MAGN. PRESSURE SUPPORT

10 473372 G GRUPPO ALBERO CONTRASTO M.V. SX LEFT VERT.MAGN. CONTRAST SHAFT GROUP
473386 X GRUPPO ALBERO CONTRASTO M.V. DX RIGHT VERT.MAGN. CONTRAST SHAFT GROUP

11 473295 U BARRA DI TORSIONE - ROSSO (Npz = 1) TORSION BAR - RED (Pcs = 1)

12 473366 A GR. ALBERO POSTERIORE M.V. SX LEFT VERTIC. MAGN. REAR SHAFT GROUP
473385 W GR. ALBERO POSTERIORE M.V. DX RIGHT VERTIC. MAGN. REAR SHAFT GROUP

13 473296 V' BARRA DI TORSIONE - BLU (Npz = 1) TORSION BAR - BLUE ({(Pcs = 1)

14 473356 G BOCCOLA PRESSORE M.V. VERTIC. MAGN. PRESSURE BUSH

15 473394 X MOLLA A SPILLO M.V. VERTIC. MAGN. PIN SPRING

16 473393 W MANOVELLA M.V. VERTIC. MAGN. HANDLE

30 Spare parts catalogue 2720972F

”(GG,GQCGQGCQQQ(QQ((GQGC(@Q(((QGQQGC



€ € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € @ ¢

GRUPPO PRESSORI POSTERIORI PR2/S13
REAR PRESSURE UNIT

9 10 11 12 13

14
- e
I K
\ \ 0\
L 15
—
7%
//
4 3 2 1 16

2720972F Spare parts catalogue 31



GRUPPO MAGNETICO VERTICALE
VERTICAL MAGNETIC DEVICE GROUP

PR2/S13

REF. CODE DESCRIZIONE

DESCRIPTION

473297 W GR. SUPPORTO MAGN. VERTIC.

-t

VERTIC. MAG. SUPPORT GROUP
VERTIC. MAGN. DEVICE HEAD UNIT

2 473351 B GR. TESTINA MAGNETICA MAGN. VERTIC.
3 473344 C GRUPPO MOTORE MAGN. VERTIC. VERTIC. MAGN. MOTOR UNIT
2 3
r — .
0 %
L)J_J ollo UJ ) D
—
o |[[I= ©
| —/ o
2,
1 PN
/
32 Spare parts catalogue 2720972F

CVQGGG.'QQQQLQ‘QQG‘QGQ((Q(Q‘CGCQCQCGGG(G



¢ € € € € € ¢ ¢ ¢ ¢ € € € € € € € € € ¢ ¢ € € ¢ € ¢ € € € ¢ € € ¢ ¢

COMPLESSIVO PR2/S12 M
OVERVIEW

PR2/S12 M - MACCHINA BASE +
MAGNETICO ORIZZONTALE + MICR

PR2/S12 M - STANDARD VERSION +
HORIZONTAL MAGNETIC DEVICE + MICR

2720972F Spare parts catalogue 33



GR. STRUTTURA INF. CON MAGNET. ORIZZ. E CON MICR PR2/S12 M
LOWER SECTION WITH HORIZ. MAGN. READER DEVICE WITH MICR
REF. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 473324 Y CONVOGLIATORE CARTA PER MAGN. ORIZZ. PAPER FEED FOR HOR.MAG. READER DEVICE
2 473315 X MANOVELLA PER CAMMA CAM LEVER
3 473317 Z MANOVELLA PRESSORE PRESSURE LEVER
4 473314 W ALBERO SUPPORTO PRESSORE PRESSURE SUPPORT ARM
5 473323 X BIELLA PER MANOVELLA PRESSORE PRESSURE LEVER ROD
6 473329 D TAPPETO PER TRAVERSA PRESSORE PRESSURE BAR PAD
7 473318 A TRAVERSA PRESSORE PRESSURE BAR
8 473320 G MOLLA PRESSORE PRESSURE SPRING
NOTA: Per le parti comuni fare riferimento alla PR2/S10 MACCHINA BASE
descritta in precedenza.
NOTE: For parts common to the Standard version PR2/S10 please refer to the
preceding section.
34 Spare parts catalogue 2720972F

_((erGQGQG“(QQ(CGQCCQ(GG!G(&GCQCGGQC



¢« € € ¢ ¢

¢« € € € ¢ € € ¢ ¢ ¢ € ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ € € ¢ ¢ € € € € € ¢« ¢ ¢

GR. STRUTTURA INF. CON MAGNET. ORIZZ. E CON MICR PR2/S12 M
LOWER SECTION WITH HORIZ. MAGN. READER DEVICE WITH MICR
5
4
2720972F Spare parts catalogue 35



GRUPPO MAGNETICO ORIZZONTALE
HORIZONTAL MAGNETIC DEVICE

PR2/S12 M

REF. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 473485 K GR. STRUTTURA MAGN. ORIZZ. + MICR HORIZ. MAG. READER DEVICE + MICR

2 473486 L SPORTELLO Di CHIUSURA COVER

3 473331 X PONTE APERTURA SPORTELLO FLAP OPENING JOINT

4 710682 H SMORZATORE MOTORE TRASPORTO TRANSPORT MOTOR DAMPER

5 473487 M SCHERMO MOTORE MAGN. ORIZZ. / MICR  HORIZ. MAG. / MICR MOTOR SHIELD

6 473330 A GRUPPO FOTO AZZERAMENTO PHOTO INITIALIZING UNIT

7 473312 U BARRA GUIDA SUPERIORE (L=357) UPPER TRACK (L=357)

8 473309 J GRUPPO SEMITIRANTE BRACE GROUP

9 471514 M MOLLA CHIUSURA SPORTELLO FLAP CLOSING SPRING
10 473313V BARRA GUIDA INFERIORE (L=327) LOWER TRACK (L=327)
11 473480 S GR. TESTINA MAGN. ORIZZ. + MICR HORIZ. MAG. DEVICE + MICR HEAD UNIT
12 473310 E CARRELLO TESTINA MAGNETICA HEAD CARRIAGE
13 471501 Z STAFFA BLOCCAGGIO TEST. MAGNETICA LOCKING MAGNETIC HEAD UNIT

14 473311 T CINGHIA MAGNETICO ORIZZ. {Z=360) HORIZ. MAG. DEVICE BELT (Z=360)

15 473302 B PULEGGIA DI RINVIO SNUB PULLEY ‘

16 473301 A PERNO PER PULEGGIA PULLEY PIN

17 473303 C SETTORE DENTATO SECTOR GEAR

18 473308 R GR. MOTORE TRASP. MAGN. ORIZZ. + MICR HORIZ. MAG. + MICRTRANSPORT MOTORUNIT
19 473483 R  SCHERMO TESTINA MICR MICR HEAD SHIELD

36 Spare parts catalogue 2720972F

€ € € € 6 € € € € € €6 €L EEEEE 6 8 60666606666 ¢ &



€ € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € € e«

GRUPPO MAGNETICO ORIZZONTALE
HORIZONTAL MAGNETIC DEVICE

PR2/S12 M

2720972F Spare parts catalogue

37



k)

0060.&0&0O0&&00vv0v&uvbvwowwwcwwvv.

(



¢ € € € € € € ¢ € ¢ ¢ ¢ ¢ € € € € € ¢ ¢ ¢ € ¢ € ¢ ¢ € ¢ € ¢ € €« ¢ ¢

PIASTRE ELETTRON!CHE PR2/S10-512-S12M-S13
ELECTRONIC BOARDS

PR2/S10-512-S12M-S13 - PIASTRE ELETTRONICHE

PR2/S10-512-S12M-S13 - ELECTRONIC BOARDS

2720972F Spare parts catalogue 39



PIASTRE ELETTRONICHE
ELECTRONIC BOARDS

PR2/S10-S12-S12M-S13

REF. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 612812 M BAPR2STD - PIASTRA BASE SERIALE SERIAL BASE BOARD BAPR2STD
2 474651 H EPROM "PE 76" FIRMWARE STANDARD STANDARD EPROM FIRMWARE “PE 76"
474537 P  EPROM "PE 64" FIRMWARE DAECO DAECO EPROM FIRMWARE “PE 64"
475021 N FLASH EPROM PREINCISA PRE-RECORDED FLASH EPROM
3 474415 M EPROM "PE 56" GEN. CARATTERI STAND. STANDARD EPROM “PE 56" GEN. CHARS.
474417 P  EPROM "PE 58 GEN. CARATTERI DAECO DAECO EPROM "PE 58" GEN. CHARS.
4 474552 W PR2 MAGN. PIASTRINO MAGN.ORIZZ. PR2 MAGN. BOARD HORIZ. MAGN. DEVICE
5 612811 L BAPR2PS1 PIASTRA BASE SERIALE-PARALL. BOARD SERIAL-PARALL. BAPR2PS1
6 474651 H EPROM “PE 76" FIRMWARE STANDARD STANDARD EPROM FIRMWARE “PE 76°
474537 P  EPROM "PE 64 FIRMWARE DAECO DAECO EPROM FIRMWARE “PE 64"
475021 N FLASH EPROM PREINCISA PRE-RECORDED FLASH EPROM
7 474415 M EPROM "PE 56" GEN. CARATTERI STAND. STANDARD EPROM “PE 56" GEN. CHARS.
474417 P EPROM "PE 58 GEN. CARATTER | DAECO DAECO EPROM "PE 58" GEN. CHARS.
8 474396 S PR2 VER. PIASTRINO MAGN.VERTIC. PR2 VER. BOARD VERTIC. MAGN. DEVICE
9 474406 V PIASTRINO MICR + MAGN. BOARD MICR + MAG.
1 2 3
\ NEAN ]
L = —
i ol [ . o
b0 © RS IS 710
DE] N 0 D
Ion | =5 JO
| EE
]y c— D 1 ;
ImH | EE -
1 ] S -
R
(== 8 8
S5
D F =0 1
G
H%l || (== oy i
= i
=
DD IREE = =1 ﬂ
= i
I H E= D E]
— 0]
[ 4 V
[] ‘ \ spiiipge{agiqipgn / 4
RIS .
40 Spare parts catalogue 2720972F

KGQGQCGGQCGGQGCQ(Q(QQG(((:QCGQQ(G(QG



PIASTRE ELETTRONICHE

ELECTRONIC BOARDS

PR2/S10-S12-S12M-S13

¢ € € € ¢ ¢ ¢ ¢ € € ¢ ¢ ¢ € € ¢ ¢ ¢ ¢ € ¢ € € € € € € ¢« ¢ € ¢ ¢ €« ¢

5 6 ;
}“F’ ~ @||H|l|||||| —on_ o
I | A O
SiS=r=hi i WIS
0 = O HE T oo g
S 5 ) ok
o EE -, U UBiEE
DSH e & s i @D Qﬂ
il GG@UQ&)Q F
UC]H e '3 Dg g

‘DQ@EJU Juuui_ f/'
102 U
gjpro |
NG o] I

o I |

2720972F

Spare parts catalogue

4



MINUTERIA PR2/S10-S12-S12M-S513
DETAILS
REF. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 750971 J DADO M4 BLOCC. PONTE COM. PRESSORI LINK FOR PRESSURE MECHANISM, M4 NUT
2 923032 A VITE TRILOBATA M3x6 THREE LOBED SCREW M3x6

3 920617 S VITE TESTA CILINDRICA M4x16 CHEESEHEAD SCREW M4X16

4 924710 T VITE AUTOFORMANTE o 2,2x6,5 THREAD-FOR..SCREW @ 2.2X6.5
5 924712 R VITE AUTOFORMANTE @ 2.2x9,5 THREAD-FOR. SCREW @ 2.2X9.5
6 927005 L VITE SCREWPLAST o 2,9x6,5 SCREWPLAST SCREW @ 2.9X6.5
7 927006 M VITE SCREWPLAST e 2,9x9,5 SCREWPLAST SCREW @ 2.8X8.5
8 927013 B VITE SCREWPLAST o 2,9x13 SCREWPLAST SCREW o 2.9X13
9 938220 E DADO M3 M3 NUT

10 940098 A RONDELLA @ 3,2x6 WASHER o 3.2X6

11 840096 Y RONDELLA 2 2,7x5 WASHER o 2.7X5

12 840095 X RONDELLA o 2,2x5 WASHER o 2.2X5

13 945230 F STAFFA@ 2,3 ROD g 2.3

14 945320 H STAFFA e 3,2 ROD g 3.2

15 945500 F STAFFA e S RODe 5

16 926319 Z STUD FILETTATO M3x4x1,5 STUD RIVET M3X4X1.5

17 664277 Q VITE DI MASSA IN OTTONE M4 BRASS EARTH SCREW

18 920007 T VITE TESTA CILINDRICA M2x8 CHEESEHEAD SCREW M2X8

19 921460 W VITE TESTA CILINDRICA M3x8 CHEESEHEAD SCREW M3X8

20 920057 U VITE TESTA CILINDRICA M46 CHEESEHEAD SCREW M46

21 921440 S VITE TESTA CILINDRICA M2,5x4 CHEESEHEAD SCREW M2.5X4
22 473328 C FASCETTA PER SMORZATORE DAMPER CLAMP

23 723491 K COLONNINA ESAGONALE Maxs HEXAGONAL WHEEL BOX M3X5
24 966321 T RONDELLA DENT. DIAM. 3.2X7 TOOTHED WASHER g 3.2X7

25 945400 B STAFFA DIAM. 4 RODa 4

26 920843 V VITE TESTA ESAG. M3X6 HEX. HEADED SCREW M3X6

27 920864 S VITE TESTA ESAG. CON INT. M4X6 HEX. HEADED SCREW M4X6

28 945700 P STAFFA @7 RODe 7

42 Spare parts catalogue 2720972F

QQ(G(QQ‘(CG(GQ((((y((&ll@i(l‘&(‘((i



€ ¢ € € ¢ € € € ¢ ¢ € € ¢ € ¢ € € ¢ € € € € ¢ € € ¢ ¢ ¢ € € € € ¢ ¢

PR2/S10-S12-S12M-S13

INDICE GENERALE DEI CODICI

GENERAL CODES INDEX

2720972F

Spare paris catalogue , 43



INDICE GENERALE DEI CODICI

GENERAL CODES INDEX

PR2/S10-S12-S12M-S13

CODICE PAGINA CODICE PAGINA CODICE PAGINA
CODE PAGE CODE PAGE CODE PAGE
470925U 6 473114N 26 473308R 36
471244E 16 473116Q 6 473309J 22
4715012 22 473116Q 26 473309J 36
4715012 36 473123P 16 473310E 22
471514M 22 473127K 16 473310E 36
471514M 36 473129V 16 4733117 22
4715302 22 4731308 16 4733117 36
4718397 6 473131P 16 473312V 22
472281V 16 473132Q 16 473312V 36
473008W 8 473134) 16 473313V 22
473013L 8 473137M 16 473313V 36
4730182 8 473138W 16 473314W 20
473020X 10 473139X 16 473314W 34
473021L 10 473140C 16 473315X 20
473024P 10 4731412 16 473315X 34
4730287 8 473147X 16 4733172 20
4730302 6 473148G 16 4733172 34
473031N 6 473149H 16 473318A 20
473032P 6 473150E 16 473318A 34
473033Q 6 4731517 16 473320G 20
473034R 6 473152V 16 473320G 34
473037L 8 473155X 16 473321V 20
4730408 10 473156Y 16 473323X 20
473047W 10 473160G 14 473323X 34
473048F 10 4731665 14 473324Y 20
473049G 10 4731677 14’ 473324Y 34
4730500 10 473171X 14 473329D 34
473051S 10 473172Y 14 473328C 42
4730527 10 4731732 14 473330A 22
473053U 10 473174S 10 473330A 36
473054V 10 473175T 12 473331X 22
473056X 10 4731757 14 473331X 36
473057Y 10 473180V 16 473332Y 12
473058H 10 473182K 16 473344C 32
473059A 10 473185N 16 473346F 28
473063W 10 473186P 8 473348Q 30
473064X 10 4731911 12 4733518 32
473065Y 10 473192M 12 473353D 30
4730662 10 473192M 14 473354E 30
473067S 10 473199V 16 4733s5F 30
473069C 8 473240Q 12 473356G 30
473071W 10 473244G 14 473364G 30
473072X 8 473245H 16 473366A 30
473073Y 8 473248L 14 473370J 30
473074Z 8 473253H 8 473372G 30
4730758 8 473295V 30 473376C 28
4730767 12 473296V 30 473378N 30
473077V 12 473297TW 32 4733827 30
473078D 12 473298F 30 473383V 30
473083K 12 473300M 22 473385W 30
473083K 28 473301A 22 473386X 30
473085M 12 473301A 36 473390F 30
473087P 12 473302B 22 473393W 30
473088Y 12 4733028 36 473394X 30
473091K 12 473303C 22 473395Y 28
473100D 12 473303C 36 4733967 28
473100D 28 473306F 22 4734808 36
473114N 6 473308R 22 473483R 36
44 Spare parts catalogue 2720972F

\
!

i

"(Glili(16“(((((_((‘0Q(QQCGQCGGCQQQ



¢ ¢ ¢ ¢ ¢

€€ € € € € € € € € € € € E € € € € € € & € oot

INDICE GENERALE DEI CODICI

GENERAL CODES INDEX

PR2/S10-S12-S12M-S13

CODICE PAGINA CODICE PAGINA CODICE PAGINA

CODE PAGE CODE PAGE CODE PAGE
473485K 36 927006M 42
473486L 36 9270138 42
473487M 36 938220E 42
473493K 26 940095X 42
473494L 26 940096Y 42
473498Y 16 940098A 42
473506Y 4 945230F 42
473539Y 4 945320H 42
473540D 4 9454008 42
4743965 40 945500F 42
474399D 6 945700P 42
4744008 16 9663217 42
4744027 6 5183323H 6
474406V 40 5358331H 6
474415M 40 5373182A 6
474415M 40

474417P 40

474417P 40

474468A 4

4744698 4

474471V 4

474472W 6

474537P 40

474537P 40

474552W 40

474651H 40

474651H 40

475021N 40

475021N 40

612811L 40

612812M 40

664277Q 42

710682H 22

710682H 36

710769X 16

723349K 6

723352E 6

723491K 42

750971J 42

751171D 10

7512724 16

752610J 4

753720R 16

755144E 16

759410R 4

759413G 6

9200077 42

920057U 42

920617S 42

920843V 42

920864S 42

9214408 42

921460W 42

923032A 42

9247107 42

924712R 42

9263197 42

927005L 42

B
2720972F Spare parts catalogue 45,



(30 TN JEK TN JNE O 2 TN NN JNE O DN I TN NN NN JNN NN JNN NN JNN I DNE NN NN JNE I INN JNN BN ONE N




-

¢ € € ¢ € ¢ ¢ € € € € ¢ € ¢ € ¢ € € ¢ € €« € € ¢ € € € € € ¢ ¢ €« <

STATO DI AGGIORNAMENTO
UPDATING STATUS

DATA PAGINE AGGIORNATE PAGINE CODICE

DATE UPDATED PAGES PAGES CODE
01/1996 1* EDIZIONE - 1* EDITION 37 2720970S-00
08/1996 2* EDIZIONE - 2= EDITION 42 27209717-01
05/1997 3* EDIZIONE - 3% EDITION 47 2720972F-02






